ПРИКАЗ
07.10.2024 №4

Об утверждении стоимости дополнительной общеразвивающих программ для взрослых

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. No 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость общеразвивающих
программ для взрослых согласно приложению №1 к
настоящему Приказу.

2. Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения
договора на оказание образовательных услуг не допускается.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Подписано цифровой подписью:
СМИРНОВА ЕЛЕНА
АЛЕКСАНДРОВНА

DN: ИНН ЮЛ=7707329152, E=uc@tax.gov.ru,
ОГРН=1047707030513, C=RU, S=77 Москва, L=
г. Москва, STREET="ул. Неглинная, д. 23", O=
Федеральная налоговая служба, CN=
Федеральная налоговая службаИндивидуальный предприниматель Дата: 8 Октябрь 2024 г. 1:28:32Причина: Я являюсь автором этого документа Е.А. Смирнова

mailto:E%3Duc@tax.gov.ru

Приложение №1
к приказу «Об утверждении стоимости

дополнительной общеразвивающих
программ для взрослых»

№4 от 07.10.2024

№ Наименование программы Стоимость в
рублях

1 «Light DJ» 26000
2 «Pro Dj» 57000
3 «VIP DJ» тариф «PREMIUM» 148000
4 «VIP DJ» тариф «VIP» 350000
5 «Создание музыки в FL Studio» 39500
6 «МОЁ TECHNO» 12000
7 «Pro Scratch» 12000
8 «Битмейкинг и finger drumming» 12000
9 «Masсhine MK 3. Работа с музыкой» 12000
10 «Прикладная теория музыки для DJ» 36000
11 «Элементарная гармония» 36000
12 «Мастерство переговоров» 23400